Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 13 dhe 58 shkronja b) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040,
Rregulloren MF — Nr. — 04/2017 mbi kriteret standardet dhe procedurat e financimit publik té
0JQ-ve dhe nenet 16 dhe 61 parag.l.2 t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Podujevés nr. 01-020/01-
0050862/18, nxjerr:

VENDIM
Pér shpalljen e thirrjes publike pér mbéshtetje financiare publike pér
projektet/programet e OJQ-ve

Neni 1
I.Pér implementimin e thirrjes publike do t& zbatohen dispozitat ¢ Rregullores mbi
kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve.

2.Mbéshtetja financiare publike e OJQ-ve, pér personat me nevoja té veganta pér
projekte/programe né fushata: avokuese dhe lobuese pér avancimin e pozités sé
personave me nevoja t&€ veganta né shoqéri, ofrimi i shérbimeve t& mbrojtjes dhe
késhillimeve psiko-sociale, programe/projekte pér pérkujdesje dhe trajtim té personave
me nevoja t€ veganta, aktivitetet lidhur me shérbimet e rehabilitimit, socializimit si dhe
fushave tjera t& ngjashme, ofrohet nga Buxheti i Drejtorisé sé¢ Shéndetésisé dhe
Miréqgenies Sociale, kodi ekonomik 21200, né kuadér té programit 75521.

Neni 2
Mjetet financiare shpérndahen né bazé té thirrjes publike pér financimin e projekteve té
0JQ-ve, sipas dokumentacionit pér zbatimin e thirrjes, e cila éshté pjesé pérbérése e kétij
vendimi.

Neni 3
1. Dokumentacioni pér zbatimin e thirrjes sipas pikés II t& kétij vendimi pérshiné:
1.1. Teksti i thirrjes publike
1.2. Udhézimet pér aplikantét
1.3. Formularét e aplikimit
I.4. Forma pér vlerésimin e cilésisé sé projekteve
I.5. Format pér raportimin e zbatimit t& projektit

2. Formularét e aplikimit referuar n& paragrafin | t& kétij neni jané:

2.1. Forma e pérshkrimit t& programit apo projektit
2.2. Forma e buxhetit t& programit apo projektit
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2.3. Forma e deklarimit t&€ mungesés s¢ fondeve té dyfishta

2.4. Deklarata e Partneritetit(nése éshté e aplikueshme)

2.5 Forma e deklaratés sé programeve/projekteve t&¢ OJQ-ve té financuara nga burimet
publike

2.6 Deklarata pér aktivitetet e kontraktorit e pérmendur né pérshkrimin e aktiviteteve té
projektit q€ jané t& njohur e programin /projektin dhe pjesémarrjen e tyre né zbatimin
(nése aplikohet)

3. Formularét pér zbatimin dhe raportimin e projekteve té referuara né paragrafin 1 té
kétij neni jané&:
3.1 Forma e kontratés pér financimin e programit/projektit
3.2 Formulari pér pérgatitjen e raportit narrativ pér projektin/programin
3.3 Formulari pér pérgatitjen e raportit financiar té programit/projektit

Neni 4
Thirrja publike dhe dokumentacioni pér zbatimin e thirrjes do té€ publikohen né ményré té
ploté né fagen e internetit t¢ Komunés s¢ Podujevés: https://kk.rks-gov.net/podujeve/

Neni §
1. Né pérputhje me Rregulloren pér kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik pér OJQ-t& dhe udhézuesit pér aplikantét, do té formohet Komisioni Vlerésues pér
hapjen dhe regjistrimin e aplikacioneve si dhe verifikimin e kushteve té pércaktuara té
thirrjes publike.

2. Komisioni vlerésues do t& b&jé vlerésimin e pérmbajtjes sé aplikacioneve té projekteve
t¢ pranuara q€ kané€ pérmbushur me sukses kushtet formale pér té qené pjesé e
konkurrimit sipas paragrafit 1 té kétij neni.

3. Komisioni Vlerésues punét dhe detyrat do t’i ushtrojné né pérputhje me rregullat e
parapara me Rregulloren pér financimin publik t& OJQ-ve dhe procedurén e pércaktuar
né Udhézimin pér aplikuesit.

Neni 6
I.Pérfituesit me projekt/programet e tyre do té njoftohen pér kohén e nénshkrimit t&
kontratave
2.Zbatimin e vendimit e bén Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale.

Neni 7
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Nr.02-024/01-0019450/21
Podujevé, 01 mars 2021




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenin 8 t& Rregullores MF -
Nr — 04/2017 mbi kriteret standardet dhe procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve dhe nenin 16
té Statutit t¢ Komunés sé Podujevés nr. 01-020/01-0050862/18, duke pérshiré dy pérfagésues té
shoqérisé civile, né cilésiné e anétaréve té kétij komisioni, t&€ zgjedhur nga Drejtoria e Kulturés
Rinisé dhe Sportit, pérmes Thirrjes publike t& dt. 10.02.2021, nxjerr:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT VLERESUES PER SHQYRTIMIN E
APLIKACIONEVE PER FINANCIM PUBLIK TE OJQ-KLUBEVE SPORTIVE NE
KOMUNEN E PODUJEVES

Neni 1
Pér shqyrtimin e aplikacioneve t& OJQ-Klubeve Sportive, pér financimin publik t&
programeve/projekteve sipas Thirrjes publike né fushén e aktiviteteve sportive publikuar mé
10.02.2021, themelohet komisioni n& pérbérje:

1.Emin Ajvazi, kryesues, shoqéria civile

2 Nar Statovci, anétar, shogéria civile

3.Vedat Mugolli, anétar, zyrtar pér Sport- Drejtoria e Kulturés Rinisé dhe Sportit

4. Haxhere Ajvazi,  anétare, shefe e thesarit - Drejtoria e Buxhetit dhe Financave

S.Ardonis Jusufi, anétar, zyrtar i té hyrave financiare- Drejtoria e Buxhetit dhe Financave

z.Agim ldrizi, caktohet anétar rezervé, i cili zévendéson anétarin ¢ Komisionit né rast (&
paragitjes sé konfliktit t& interesit gjaté procesit t& shqyrtimit dhe vlerésimit t& aplikacioneve.

Neni 2
Komisioni, detyrat dhe pérgjegjésité i ushtron né pérputhje me rregullat e parapara me
Rregulloren pér financimin publik t&¢ OJQ-ve dhe procedurén e pércaktuar né Udhézimin pér
aplikuesit.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dérgohet:

Anétaréve té Komisionit

Drejtorisé sé Kulturés Rinisé dhe Sportit
Arkivit

Nr. 02-020/04-0020084/21
Podujevé, 02 mars 2021




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L.-040, nenin 8 t& Rregullores MF -
Nr —04/2017 mbi kriteret standardet dhe procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve dhe nenin 16
té Statutit t¢ Komunés sé Podujevés nr. 01-020/01-0050862/18, duke pérshiré dy pérfaqésues t&
shoqérisé civile, né cilésing e anétaréve t& kétij komisioni, t€ zgjedhur nga Drejtoria e Kulturés
Rinisé dhe Sportit, pérmes Thirrjes publike t& dt. 10.02.2021, nxjerr:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT VLERESUES PER SHQYRTIMIN E
APLIKACIONEVE PER FINANCIM PUBLIK TE 0JQ- VE PER ORGANIZIMIN E
AKTIVITETEVE RINORE/KULTURORE NE KOMUNEN E PODUJEVES

Neni 1
Pér shqyrtimin e aplikacioneve t& OJQ- pér organizimin e aktiviteteve rinore/kulturore, pér
financimin publik t& programeve/projekteve sipas Thirrjes publike né fushén e aktiviteteve
sportive publikuar mé& 10.02.2021, themelohet komisioni né pérbérje:

1.Mehmet Breznica, kryesues, shogéria civile

2.Fatmir Halimi, anétar, shogéria civile

3. Xheladin Citaku, anétar, zyrtar pér arkivl- Drejtoria e Kulturés Rinisé dhe Sportit

4. Haxhere Ajvazi, anétare, shefe e thesarit- Drejtoria e Buxhetit dhe Financave

5.Ardonis Jusufi, anétar, zyrtar i t€ hyrave financiare - Drejtoria e Buxhetit dhe Financave

z.Agim Idrizi, caktohet anétar rezervé, i cili zévendéson anétarin e Komisionit né rast té
paraqitjes sé konfliktit t& interesit gjaté procesit t& shqyrtimit dhe vlerésimit té aplikacioneve.

Neni 2
Komisioni, detyrat dhe pérgjegjésité i ushtron né pérputhje me rregullat e parapara me
Rregulloren pér financimin publik t&¢ OJQ-ve dhe procedurén e pércaktuar né Udhézimin pér
aplikuesit.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
I dérgohet:
Anétaréve té Komisionit
Drejtorisé sé Kulturés Rinisé dhe Sportit wO0SOp>
Arkivit SO MUNA AT
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Nr. 02-020/04-0020081/21
Podujevé, 02 mars 2021




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Né bazé t& neneve 13, 17 shkronja k) dhe 58 shkronja g) t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokalen
nr.03/L-040, neneve 42 parag. 8 dhe 44 parag.2 t& Rregullores (QRK) nr. 22/2020 pér riintegrimin e
personave té riatdhesuar dhe neneve 16, 19 parag.1.11 dhe 61 parag.1.7 té Statutit t¢ Komunés sé&
Podujevés nr.01-020/01-0050862/18, Kryetari i Komunés s& Podujevés, merr:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PER RIINTEGRIMIN E PERSONAVE TE
RIATDHESUAR NE KOMUNEN E PODUJEVES

Neni 1
Né funksion t& mbéshtetjes s¢ Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim, themelohet Komisioni
pér riintegrimin e personave té riatdhesuar né Komunén e Podujevés, né kété pérbérje:

1. Driton Veliu, drejtor i Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale - DSHMS, kryesues
2. Ylber Salihu, zyrtar pér integrime evropiane, anétar
3. Liman Zeqiri, shefi zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim, anétar
4. Arbresha Bashota, zyrtare pér shérbime sociale 1 - DSHMS, anétare
5. Luljeta Osmani, zyrtare pér shérbime sociale 2 - QPS, anétare
6. Selman Gashi, zyrtar pér ¢éshtje pedagogjike - DKA, anétar
7. Valmire Rekaliu, operatore né DSHPMSH - DBF, anétare
8. Veton Aliu, inxhinier - DPUMM, anétar
9. Blerta Plakolli, zyrtare e larté pér kadastér dhe gjeodezi — DPKGJ, anétare
10. Ahmet Ahmeti, zyrtar i larté pér koordinimin e té drejtave té njeriut, anétar
11. Arzie Potera, zyra e punésimit — APRK, dega né Podujevé - APRK, anétare
Neni 2

Funksioni, detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit sipas nenit 1, jané té pércaktuara me Rregulloren
(QRK) nr.22/2020 pér riintegrimin e personave té riatdhesuar.

Neni 3
Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi shfugizohet Vendimi pér ngritjen e komisionit pér integrimin e
personave t& riatdhesuar né Komunén e Podujevés,nr.02-016-102625, i datés 09 dhjetor 2015
pérfshiré edhe plotésim ndryshimet pérkatése té tij.

Neni 4
Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

U dérgohet:
Anétaréve té Komisionit
Arkivés

Nr. 02-020/04-0024442/21
Podujevé,
18 mars 2021




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujeves / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Gjashtédhjets (60) personave ng giendje t& rénds sociale-ekonomike dhe shéndetésore y

Jjepet ndihmsg financiare, ng shuma t€ pérgjithshme 6,300.00€, sipas shumave individuale
t€ paraqitura né listén e rekomanduar nga komisioni pérkatés.

Neni 2
Mjetet financiare ndahen nga kategoria e subvencioneve dhe transfereve n ‘kuadér s
Drejtoriss sg Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale.

Shuma e mjeteve individuale nuk tejkalon shumeén e mjeteve financiare sipas Rregullores
Per caktimin e kritereve pér ndarje te mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike
subvencione dhe transfere.

Neni 3
Lista e pérfituesve ts ndihmés financijare Eshté pjesé pérbérése e Vendimit,

Neni 4
Zbatimin e vendimit e bén Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale.

Neni 5
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

N r.02-400/03-0024625/21
Podujevg, 18 mars 2021




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés Opstina Podujevo Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 58 shkronja g) té Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr. 03/L-040 dhe nenin
61 parag 1.7 té Statutit t¢ Komunés nr. 01-020/01-0050862/18, Kryetari i Komunés, jep
kété :

AUTORIZIM

I
Autorizohet z.Bahri Selimi, drejtor i Drejtorisé s¢ Administratés t€ nénshkruaj
dokumentacionin dhe té kryej punét dhe detyrat nga kompetencat dhe pérgjegjésité e
drejtorit t&€ Drejtorisé s€ Inspeksionit-DI.

II
Autorizimi jepet pér shkak se Drejtori i Drejtoris€ sé Inspeksionit gjendet né trajtim
shéndetésor.

III

Autorizimi vlen deri né kthimin e drejtorit té DI-sé apo eventualisht deri n€ njé& akt tjetér
administrativ.

Nga njé kopje e Autorizimit i dérgohet:
-Té autorizuarit
-Arkivés

-
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Nr.02-020/05-0024839/21
Podujevé, 19 mars 2021




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenin 8 t& Rregullores MF -
Nr — 04/2017 mbi kriteret standardet dhe procedurat e financimit publik t&€ OJQ-ve dhe nenin 16
t& Statutit t¢ Komunés sé¢ Podujevés nr. 01-020/01-0050862/18, duke pérshiré dy pérfagésues té
shogérisé civile, né cilésiné e anétaréve t& kétij komisioni, t€ zgjedhur nga Drejtoria e
Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale , pérmes Thirrjes publike t& dt. 03.03.2021, nxjerr:

VENDIM

Neni 1
Pér shqyrtimin e aplikacioneve t&€ OJQ-ve pér mbéshtetje financiare pér
projekt/programet qé kontribuojné né zbatimin e programit t&¢ DSHMS-sg, i cili u
dedikohet personave me nevoja té€ vecanta sipas Thirrjes publike t€ publikuar mé
01.03.2021, themelohet komisioni né pérbérje:

1.Makfirete Zeka, kryesuese, zyrtare pér kujdesjen e personave me aftési té kufizuar-
Drejtoria e Shéndetésis¢ dhe Miréqenies Sociale

2.Sheribane Citaku, anétare, zyrtare pér ¢éshtje pedagogjike - Drejtoria e Arsimit

3.Haxhere Ajvazi anétare, shefe e thesarit- Drejtoria e Buxhetit dhe Financave

4. Mehmet Breznica, anétar- Shogéria civile

5.Arsim Rashiti, anétar-Shoqgéria civile

Naxhie Hasani, zyrtare pér invalid t& luftés dhe familjeve t& déshmoréve-Drejtoria e
Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale, caktohet anétare rezervé, e cila zévendéson
anétarin/en e Komisionit né rast t& paraqitjes sé konfliktit t& interesit gjaté procesit té&
shqyrtimit dhe vleré&simit t& aplikacioneve.

Neni 2
Komisioni, detyrat dhe pérgjegjésité i ushtron né pérputhje me rregullat e parapara me
Rregulloren pér financimin publik t&€ OJQ-ve dhe procedurén e pércaktuar né Udhézimin
pér aplikuesit.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dérgohet:
Anétaréve té Komisionit

Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale
Arkivit

Nr. 02-020/04-0024799/21
Podujevé, 19 mars 2021




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Né& baz¢ t&€ neneve 11 dhe 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L-040, nenit 68 parag.
7 1€ Ligjit pér zyrtarét publik nr.06/L-114, Ligjit t& punés nr.03/L-212, Udhézimit
Administrativ nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik,
nxjerr,

VENDIM
PER NGRITJEN E KOMISIONIT PERZGJEDHES

Neni 1
Pér zhvillimin e procedurave dhe pérzgjedhjen e kandidatéve pér vendet e punés (2 vende
t¢ lira) - pozita; Teknik/e e rentgenit né Qendrén Kryesore té Mjekésisé Familjare —
QKMF né Podujevé, sipas konkursit me nr.prot.13-111/01-0012724/21 & shpallur
pé€rmes njoftimit/konkursit mé 15 shkurt 2021, i ndérlidhur me afatin e aplikimit i cili
fillon nga data 18 mars 2021, ngritét Komisioni, me kété pérbérje,

I. Bajram Bajgora, Kryeshefi mjekésisé familjare né QKMF. -Podujevé, kryesues

2. Adeliné Stublla, U.D Kryeinfermiere né QKMF - Podujeveé, anétare

3. Vjosa Krasniqi, Teknike e rentgenit né QKMF — Podujevé, anétare

3. Jehona Havolli, Zyrtare e personelit né Komunén e Podujevés, anétare

4. Elfete Salihu, Zyrtare pér buxhet dhe financa né OKMF-Podujevé, anétare
Neni 2

Komisioni, detyrat dhe pérgjegjésité i ushtron né pérputhje me dispozitat e Ligjit t& punés
ne.03/L-212, Ligjit pér zyrtarét publik nr.06/L-114, Udhézimit Administrativ nr.07/2017
pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik, dhe akteve tjera pérkatése
né fuqi.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

['u dérgohet:

Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale
Zyrés sé Personelit

Anétaréve

Nr. prot. 02-020/04-0024421/21
Podujevé,
18 mars 2021




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Né& bazé t€ neneve 11 dhe 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/1.-040, nenit 68 parag.
7 & Ligjit pér zyrtarét publik nr.06/L-114, Ligjit t¢ punés nr.03/L-212, Udhézimit
Administrativ nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik,
nxjerr,

VENDIM
PER NGRITJEN E KOMISIONIT PERZGJEDHES

Neni 1
Pér zhvillimin e procedurave dhe pérzgjedhjen e kandidatit pér vendin e punés - pozita;
Infermier/e né Qendrén Kryesore té Mjekésisé Familjare — QKMF né Podujevé, sipas
konkursit me nr.prot.13-111/01-0012724/21 t& shpallur pérmes njoftimit/konkursit mé& 15
shkurt 2021, i ndérlidhur me afatin e aplikimit i cili fillon nga data 18 mars 2021, ngritét
Komisioni, me kété pérbérje,

I. Bajram Bajgora, Kryeshefi mjekésisé familjare né QKMF-Podujevé, kryesues

2. Adeliné Stublla, U.D. Kryeinfermiere né QKMF - Podujeve, anétare

3. Lumnije Bici, Infermiere né QKMF- Podujevé, anétare

4. Elfete Salihu, Zyrtare pér buxhet dhe financa né QKMF-Podujevé, anétare

5. Jehona Havolli, Zyrtare e Personelit né Komunén e Podujevé, anétare
Neni 2

Komisioni, detyrat dhe pérgjegjésité i ushtron né pérputhje me dispozitat e Ligjit t& punés
ne.03/L-212, Ligjit pér zyrtarét publik nr.06/L-114, Udhézimit Administrativ nr.07/2017
pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin publik, dhe akteve tjera pérkatése
né fuqi.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I'u dérgohet:

Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale
Zyrés sé Personelit
Anétaréve

Nr. prot. 02-020/04-0024420/21
Podujevé,
18 mars 2021




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNIES

Né bazé t€ neneve 11 dhe 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L-040, nenit 68 parag.
7 t€ Ligjit pér zyrtarét publik nr.06/L-114, Ligjit t&¢ punés nr.03/L-212, Udhézimit
Administrativ nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik,
nxjerr,

VENDIM .
PER NGRITJEN E KOMISIONIT PERZGJEDHES

Neni 1
Pér zhvillimin e procedurave dhe pérzgjedhjen e kandidatit pér vendin e punés - pozita;
Mjek/e Specialist i biokimisé klinike né Qendrén Kryesore té Mjekésisé Familjare —
OKMF né Podujevé, sipas konkursit me nr.prot.13-111/01-0012724/21 t& shpallur
pérmes njoftimit/konkursit m& 15 shkurt 2021, i ndérlidhur me afatin e aplikimit i cili
fillon nga data 18 mars 2021, ngritét Komisioni, me kété pérbérje,

1. Bajram Bajgora, Kryeshefi mjekésisé familjare né QKMF-Podujevé, kryesues

2. Adeliné Stublla, U.D Kryeinfermiere né QKMF - Podujeve, anétare

3. Valbona Selmani, Teknike laborante né QKMF- Podujevé, anétare

4. Elfete Salihu, Zyrtare pér buxhet dhe financa né QKMF-Podujevé, anétare

5. Jehona Havolli, Zyrtare e Personelit né Komunén e Podujevé, anétare
Neni 2

Komisioni, detyrat dhe pérgjegjésité i ushtron né pérputhje me dispozitat e Ligjit t& punés
ne.03/L-212, Ligjit pér zyrtarét publik nr.06/L-114, Udhézimit Administrativ nr.07/2017
pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin publik, dhe akteve tjera pérkatése
né fuqi.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I'u dérgohet:

Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale
Zyrés sé Personelit

Anétaréve

Nr. prot. 02-020/04-0024418/21
Podujevé,
18 mars 2021




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Né€ bazg t€ neneve 11 dhe 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L.-040, nenit 68 parag.
7 & Ligjit pér zyrtarét publik nr.06/L-114, Ligjit t&¢ punés nr.03/L-212, Udhézimit
Administrativ nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik,
nxjerr,

VENDIM
PER NGRITJEN E KOMISIONIT PERZGJEDHES

Neni 1
Pér zhvillimin e procedurave dhe pérzgjedhjen e kandidatéve pér vendet e punés
(9 vende té lira) - pozita; Mjek/e specialist té mjekésisé familjare ose Mjek/e té
pérgjithshém i Qendrés Kryesore té Mjekésisé Familjare — QKMF né Podujevé, sipas
konkursit me nr.prot.13-111/01-0012724/21 t& shpallur pérmes njoftimit/konkursit mé 15
shkurt 2021, i ndérlidhur me afatin e aplikimit i cili fillon nga data 18 mars 2021, ngritét
Komisioni, me kété pérbérje,

I. Bajram Bajgora, Kryeshefi mjekésisé familjare né QKMF-Podujevé, kryesues

2. Afrim Kaganolli, Specialist i mjekésisé familjare né QKMF-Podujevé, anétar

3. Adeliné Stublla, U.D Kryeinfermiere né QKMF - Podujevé, anétare

4. Elfete Salihu, Zyrtare pér buxhet dhe financa né QKMF-Podujevé, anétare

5. Jehona Havolli, Zyrtare e Personelit né Komunén e Podujevé, anétare
Neni 2

Komisioni, detyrat dhe pérgjegjésité i ushtron né pérputhje me dispozitat e Ligjit t& punés
ne.03/L-212, Ligjit pér zyrtarét publik nr.06/L-114, Udhézimit Administrativ nr.07/2017
pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik, dhe akteve tjera pérkatése
né fuqi.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I'u dérgohet:

Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale
Zyrés sé Personelit

Anétaréve

Nr. prot. 02-020/04-0024417/21
Podujevé,
18 mars 2021




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

NEé baze t€ neneve 11 dhe 13 t&€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L.-040, nenit 68 parag.
7 t& Ligjit pér zyrtarét publik nr.06/L-114, Ligjit t€ puné&s nr.03/L-212, Udhé&zimit
Administrativ nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin publik,
nxjerr,

) VENDIM .
PEER NGRITJEN E KOMISIONIT PERZGJEDHES

Neni 1
Pér zhvillimin e procedurave dhe pérzgjedhjen e kandidatéve pér vendet e punés (2 vende
té lira) - pozita; Laborant/e né Qendrén Kryesore té Mjekésisé Familjare — QKMF né
Podujevé, sipas konkursit me nr.prot.13-111/01-0012724/21 t& shpallur pérmes
njoftimit/konkursit mé 15 shkurt 2021, i ndérlidhur me afatin e aplikimit i cili fillon nga
data 18 mars 2021, ngritét Komisioni, me kété pérbérje,

1. Bajram Bajgora, Kryeshefi mjekésisé familjare né QKMF-Podujevé, kryesues

2. Adeliné Stublla, U.D Kryeinfermiere né QKMF - Podujevé, anétare

3. Valbona Selmani, Teknike laborante né QKMF- Podujevé, anétare

4. Elfete Salihu, Zyrtare pér buxhet dhe financa né QKMF-Podujevé, anétare

5. Jehona Havolli, Zyrtare e Personelit né Komunén e Podujevé, anétare
Neni 2

Komisioni, detyrat dhe pérgjegjésité i ushtron né pérputhje me dispozitat e Ligjit t&€ punés
ne.03/L-212, Ligjit pér zyrtarét publik nr.06/L-114, Udhé&zimit Administrativ nr.07/2017
pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin publik, dhe akteve tjera pérkatése
né fuqi.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

1'u dérgohet:

Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale
Zyrés sé Personelit

Anétaréve

Nr. prot. 02-020/04-0024422/21
Podujevé,
18 mars 2021




